Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию

детей № 104 «Ромашка»

МДОУ «Детский сад № 104»

ПРИКАЗ
31.08.2023 г

№ 62  О/Д

О зачислении и переводе воспитанников в МДОУ «Детский сад № 104»

В связи с началом нового 2023 – 2024 учебного года, на основании заявления родителей, направлений Администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ
с 01.09.2023 года:

1. Зачислить в первую младшую группу «Солнышко» (01) - 24 воспитанника, во 2 младшую группу «Кораблик» (02) – 4 воспитанника, во вторую младшую группу «Теремок» (03) - 3 воспитанника, в подготовительную группу «Подсолнух» (05) – 1 воспитанника, согласно прилагаемому списку. (Приложение 1)
            3. Заключить договора между родителями и администрацией детского сада на                                                      основании Устава детского сада и лицензии с момента прихода ребёнка в МДОУ.
  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Приложение на 1л. в 1 экз.

На 01.09.2023 года в МДОУ «Детский сад № 104» 142 воспитанника.
и. о. заведующего МДОУ «Детский сад № 104»                                         Г.В. Костюкова